
Control +
Měření a regulace

IČ: 06363130
DIČ: CZ06363130
www.ascontrolplus.cz

Zapsáno v obchodním rejstříku
vedeném u Krajského soudu v Brně,
oddíl C, vložka 101675

AS Control Plus s.r.o.
Vídeňská 134/102
619 00 Brno

T: +420 547 426 570
E: info@ascontrolplus.cz
E: dispecink@ampersavings.cz

Smlouva o poskytování servis MaR
číslo: 2020-012

I. Smluvní strany

AS Control Plus s.r.o.
Vídeňská 134/102, 619 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C, vložce 101675
IČ:06363130
DIČ: CZ06363130

dále jen „poskytovatel"

a

Město Přelouč
Československé armády 1665, 535 33 Přelouč
IČ: 00274101
DIČ: CZ00274101 registrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH
Zastoupen: Bc. Irenou Burešovou, starostkou města

dále jen „objednatel"

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele provádět profylaktickou prohlídku systému
MaR 1 x rok a zajištění pohotovostní služby pro provoz systému MaR pro níže uvedené objekty:

č. Název objektu, adresa

1. ZŠ Masarykovo nám. 145, Přelouč

2. ZŠ Masarykovo nám. 50, Přelouč

3. ZUŠ K. H. Máchy 325, Přelouč

4. ZŠ Kladenská 494, Přelouč

5. ZŠ Smetanova 1509, Přelouč

6. ZŠ Školní 1510, Přelouč

7. Sportovní hala. Za Fontánou, Přelouč

2. Podmínky plnění a vzájemné vztahy poskytovatele a objednatele jsou stanoveny dalšími články
této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje za činnosti uvedené v odstavci 1. tohoto článku platit poskytovateli



 

ontro + 
Měření a regulace 

IČ: 06363130 
DIČ: CZ06363130 
www.ascontrolplus.cz 

Zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 101675 

AS Control Plus s.r.o. 
Vídeňská 134/102 
619 00 Brno 

T: +420 547 426 570 
E: info@ascontrolplus.cz 
E: dispecink@ampersavings.cz 

 

 

sjednanou cenu. 

III. Specifikace, forma a rozsah plnění 

1. Poskytovatel se zavazuje provádět profylaktickou prohlídku a funkční kontrolu rozvaděčů MaR (dále 

jen „zařízení"). Rozvaděče jsou osazeny řídicím systémem DOMAT Controls. Prohlídka bude 

obsahovat: 

a) zkoušku a seřízení řídících algoritmů 
b) zkoušku a seřízení všech poruchových hlášení 
c) zkoušku všech periférií 
d) kontrola a dotažení spojů 

2. Poskytovatel v rámci plnění smlouvy provede jedenkrát ročně na základě této smlouvy 

profylaktickou prohlídku s protokolem o prohlídce, kde budou uvedeny zjištěné nedostatky s 

návrhem a cenovou nabídkou na jejich odstranění. 

3. Pohotovostní služba zajišťuje objednateli, v případě nahlášení poruchy, zásah pověřeného 

pracovníka do 72 hodin od času nahlášení, kdy budou zahájeny práce pro zjištění závady a následně 

k opravě zařízení resp. minimalizaci dopadu poruchy. 

4. Předmětem smlouvy nejsou pravidelné revize. 

IV. Vzájemné vztahy 

1. Objednatel se zavazuje zajistit přístup k předmětu plnění na základě telefonické domluvy. 

2. Za poskytovatele je oprávněn jednat ve věcech technických Martin Hauser, tel. 608 080 612. 

3. Poskytovatel není oprávněn bez souhlasu objednatele provádět jakékoliv změny nebo úpravy na 

zařízení. 

4. Poskytovatel se zavazuje při své činnosti podle této smlouvy maximálně chránit zájmy objednatele 
a provádět kontrolu stavu všech zařízení objektu a konstrukcí tak, aby byla vždy zajištěna jejich 
provozuschopnost a byly minimalizovány škody na majetku objednatele způsobené vadami nebo 
poškozením při jejich provozu. Poskytovatel je povinen provádět servis dle této smlouvy minimálně 
v takové kvalitě a periodicitě, aby celé dílo dle dotčené smlouvy, splňovalo v kterémkoliv okamžiku 
vždy veškeré požadavky kladené na ně obecně závaznými předpisy, vyhláškami a závaznými i 
doporučenými normami ČSN. 

5. Poskytovatel odpovídá za škodu, kterou zavinil porušením svých povinností vyplývajících z této 
smlouvy. 

6. Poskytovatel má zřízeno též pojištění kryjící nároky osob z titulu škody vzniklé činností poskytovatele 
nebo v souvislosti s ní. Poskytovatel je povinen udržovat tato pojištění minimálně po dobu trvání 
tohoto smluvního vztahu. Poskytovatel je na škody způsobené vlastní činností pojištěn do výše min. 
10 milionů za pojistnou událost. 

7. Všechny informace obsažené v této smlouvě jsou považovány za obchodní tajemství a obě smluvní 
strany jsou povinny je chránit před zneužitím třetích stran či je jakýmkoliv způsobem šířit třetím 
stranám. 



 

Control + 
Měření a regulace 

IČ: 06363130 
DIČ: CZ06363130 
www.ascontrolplus.cz 

Zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 101675 

AS Control Plus s.r.o. 
Vídeňská 134/102 
619 00 Brno 

T: +420 547 426 570 
E: info@ascontrolplus.cz 
E: dispecink@ampersavings.cz 

 

 

V. Cena a platební podmínky 

1. Cena za poskytování předmětu smlouvy je stanovena na 35 000, - Kč bez DPH ročně. 
Uvedená cena nezahrnuje cenu za potřebný spotřební materiál a komponenty v rámci zjištěných 
závad. 

Cena za provedení profylaktické prohlídky a funkční kontroly systému MaR: 26 600,- Kč bez 
DPH/rok 

č. Název objektu, adresa Kč bez DPH/rok 
1. ZŠ Masarykovo nám. 145, Přelouč 3 800,- 
2. ZŠ Masarykovo nám. 50, Přelouč 4 600,- 
3. ZUŠ K. H. Máchy 325, Přelouč 2 000,- 
4. ZŠ Kladenská 494, Přelouč 4 500,- 
5. ZŠ Smetanova 1509, Přelouč 3 800,- 
6. ZŠ Školní 1510, Přelouč 3 800,- 
7. Sportovní hala, Za Fontánou, Přelouč 4 100,- 
1-7 Celkem 26 600,-  

Cena za pohotovostní služby systému MaR příslušných objektů: 8 400,- Kč bez DPH/rok 

Uvedené ceny nezahrnují spotřební materiál, komponenty a cenu práce pro odstranění zjištěných 
nebo nahlášených závad. 

2. Smluvní cena bude fakturována lx ročně dopředu vždy k datu 1.3., počínaje dnem 1.3.2021. 

3. Ceník prací nad rámec daného rozsahu touto smlouvou, platný pro rok 2021; 
Ceník servisních prací nad rámec smlouvy pro rok 2021: Kč bez DPH/jednotku 

Servisní práce na zavolání 1 hodina pracovní doba 650 Kč 

Servisní práce na zavolání 1 hodina mimo pracovní dobu (noc, svátky) 1 500 Kč 

Práce SW specialisty - programování 850 Kč 

Doprava 1 km 15 Kč  

VI. Ukončení trvání platnosti smlouvy 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby uvedené v této smlouvě ode dne 1. 2. 2021. 

2. Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou. 

3. Právní vztah založený touto smlouvou lze ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran k 
sjednanému datu nebo písemnou výpovědí kterékoli ze smluvních stran, a to i bez udání důvodu. 

4. Výpovědní lhůta je tříměsíční a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení 

písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

VII. Závěrečná ustanovení 

1. Změny, doplňky a dodatky k uzavřené smlouvě budou sjednány vždy písemnou formou. Dodatky se 
pořadově očíslují vzestupnou řadou. Jiná formy změny smlouvy se vylučuje.



IČ: 06363130
DIČ: CZ06363130
www.ascontrolplus.cz

Zapsáno v obchodním rejstříku
vedeném u Krajského soudu v Brně,
oddíl C, vložka 101675

AS Control Plus s.r.o.
Vídeňská 134/102
619 00 Brno

T: +420 547 426 570
E: info@ascontrolplus.cz
E: dispecink@ampersavings.cz

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv) se tímto
zavazuje ve lhůtě 30 dnů od podpisu smlouvy Město Přelouč.

5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu
§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího
uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení.

8. Tuto smlouvu schválila rada města Přelouče na své schůzi konané dne 11.1.2021, usnesením č.
57/6/2021.

V Brně dne..............V Přelouči dne

Control +
Měření a regulace


